
 
 
 

2018年 8月 吉日 

特注加工品 取扱材料拡充のお知らせ 

 

拝啓   ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 敬具 

 

この度、特注加工品の取扱材料を下記の通り拡充致しました。 

規格品のラインアップをはじめ、特別加工品（別注品）につきましても、高い品質の製品を

短納期でお客様へお届け致します。 

お客様が益々便利にご利用頂ける様に邁進して参ります。 

 

品番拡充品目 

 

 【UV インクジェット印刷用アクリル樹脂押出板】 

「クラレ コモグラス DMP2」 

 

UV 印刷及びレーザー加工機を用いた製品用途に好適です。 

インクの密着性に乏しく、十分な耐インク剥離性が得られにくいとの要望から、

PMMA 樹脂の高透過率を維持した製品が開発されました。 

 

製品の特徴や基本物性等は、別紙の製品紹介をご覧下さい。 

表面保護紙の弊社での取り扱いは「紙マスキング品」となります。「ポリマスキング

品」をご所望のお客様は、別途ご相談下さい。 

 

 販売開始日：平成 30 年 8 月 20 日～ 

 通常の透明アクリル板や色板、塩ビ等と同様に、お客様のご指定のサイズ、必要な

数量にてご注文して頂けます。 

 

お見積のご依頼、ご不明な点、ご質問等がございましたら、弊社製品販売代理店および 

弊社営業窓口までお問合せ下さい。 

今後も弊社製品をご愛顧下さいます様、よろしくお願い申し上げます。 

問い合わせ    

内外精機工業 株式会社  営業部 営業課 

〒570-0005 大阪府守口市八雲中町 2-10-17 

Tel：06-6909-6451／Fax：06-6909-6455 

URL：http://www.naigai-sk.co.jp/ 

 

News Release 






	UV押出板1
	UV押出板2

